
U C H W A Ł A   NR III/20/2010
Rady Gminy  W i e r z b i c a   z dnia 28 grudnia 2010r.

w sprawie: dostosowania nazewnictwa w uchwale nr. XXX/290/2002 z dnia 26 lutego 2002 
roku o utworzeniu zakładu budżetowego p.n. „ Zakład Wodociągów i Kanalizacji 
w Wierzbicy” do obowiązujących przepisów.

Na podstawie art. 14 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz.U. nr. 157 poz. 1240) w związku z art. 40 ust.2 pkt.2 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U.  z 2001 roku Nr. 142 poz 1591 z późn. zm. ) Rada Gminy Wierzbica uchwala co następuje:

§ 1.

1. Do § 1. uchwały nr. XXX/290/2002 z dnia  26 lutego 2002 roku dodaje sie zapis: „ Z dniem 
01 stycznia 2011 roku zakład budżetowy przyjmuje formę samorządowego zakładu 
budżetowego .”

2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego, z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 2011 roku.


